03.11.2020 № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.09.2013 Г. № 100 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА
ИНТЕРЕСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Кумарейского муниципального образования (приложение 2).
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского
муниципального образования                                           А.П. Иванов

Приложение № 2
к Постановлению Главы
Кумарейского МО
от 03.11.2020 г. № 63

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликтов интересов в администрации
Кумарейского муниципального образования

Председатель комиссии:
1.Орлова Светлана Александровна – главный специалист администрации Кумарейского муниципального образования.
Зам. председателя комиссии:
2.Москалева Светлана Юрьевна — ведущий специалист администрации Кумарейского муниципального образования.
Секретарь комиссии:
3. Вашурина Елена Станиславовна –  специалист администрации Кумарейского муниципального образования.
Члены комиссии:
4. Ермакова Елена Ивановна — депутат Думы Кумарейского муниципального образования;
5. Синицына Александра Владимировна — депутат Думы Кумарейского муниципального образования.